
令和5年8月1 3日
お客様各位 

株式会社 ブラザーズワン　 
ペットハウス スルーラブ 
代 表 取 締 役  松 本  哲  

ドッグ美容の予約時間指定のお知らせ

　日頃よりスルーラブありた店をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
　現在スルーラブありた店でのドッグ美容の予約につきましては、営業時間内において個別のお
時間で予約を取らせていただいておりました。しかしながら、お客様にとってわかりにくかった
り、結局ご予約が取れなかったりと大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、お詫び申し上げま
す。 
　そこで今まで複雑だった予約時間につきまして、今回、下記の通り3つの予約時間より選択して
いだように変更いたします。今後もお客様にご満足いただけるよう努めてまいりますので、ご理解
賜りますようお願い申し上げます。 

記 

1 　予約時間　　　　①9時　②11時半　③14時 

2 　変更日程　　　　令和5年10月1日より変更 

3    対象店舗　　　   スルーラブありた店 

4    そ の  他　　　　・予約時間から基本的には2.5時間以内で美容を完了します。美容終
了後、お電話またはLINEでご連絡いたしますので、お迎えをお願
いいたします。 

　　　　　　　　　　・美容の内容によってはこちらから①～③の中でどちらの時間帯が
良いかご案内をする場合がございます。 

　　　　　　　　　　・弊社の送迎をご利用の方につきましては、弊社で①～③に振り分
けて施術を行います。 

　　　　　　　　　　・予約時間に間に合わなかった場合、予約時間または日にちの変更
をお願いすることがあります。 

　　　　　　　　　　・時間厳守となりますので遅れる際はお電話またはLINEでご連絡
お願いいたします。 

　　　　　　　　　　・ご新規のお客様は③でのご予約をお願いしています。 
以上 


